
 

 

1 

Edição N°095/2022 06 de junho de 2022 

 
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

PORTARIA N.º 183/2022, DE 02 DE MAIO DE 

2022 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEIXEIRA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e 

competências legais, na forma estabelecida na Lei 

Orgânica, Art. 66, incisos VI e IX, e Lei Complementar 

003, de 17 de dezembro de 2021; 

RESOLVE:  
Art. 1º - Nomear ANA PAULA DA SILVA NOVO, 

portador do CPF nº 365.414.408-08, como: DIRETOR 

DE ORGANIZAÇÃO E SERVIÇO MUNICIPAL DE 

TRÂNSITO – símbolo CC-4, lotado na Secretaria de 

Planejamento, na estrutura organizacional do poder 

executivo, na qualidade de cargo em comissão.      

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  

Teixeira - PB, 02 de maio de 2022. 

WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2022 

OBJETIVO: Contratação de empresa para o 

fornecimento de Refeições e serviços de hospedagem, 

para atender as demandas do município de Teixeira/PB, 

conforme especificações constantes no Termo de 

Referência Anexo I do Edital. 

DATA DA SESSÃO: Dia 20 de Junho de 2022, às 

09h00min; 

LOCAL: Sala de Licitações, Complexo Administrativo 

Serafim Pereira de Souza 

INFORMAÇÕES: Na sala de sessões, localizada no 

anexo do Centro Administrativo e Educacional de 

Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira – 

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, 

das 8h às 13h, os interessados poderão obter o Edital 

pelo site www.teixeira.pb.gov.br e pelo site do 

www.tce.pb.gov.br. 

Teixeira – PB, 06 de Junho de 2022. 

JONAS CAVALCANTE DE SOUZA     

                                   PREGOEIRO OFICIAL PMT 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Clotildes Batista dos Santos                                    
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIAS 

 

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 


